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quand l'appétit va ...

Promotions' SS 1

MR du 15.12 au 20.12.2025
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Info de la semaine

Nouveau dans ’assortiment :
- Coings / Italie
- Chou pomme sans feuille / Italie

- Pak-choi / Ttalie

- Oignons de printemps en botte / Italie

Fin de saison :

- Chataignes / France

- Coings / Suisse

- Chou pomme sans feuille / Suisse
- Pak-choi / Suisse

- Oignons de printemps en botte / Suisse
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Pour commander

Fax. 0848 247 355

Tél. 0848 247 333

Shop on-line: www.culturefood.ch/shop

E-mail: commande@culturefood.ch

BIO
Commande : Du lundi au jeudi avant 16h00
Vendredi et samedi avant 10h30

Livraison :

=7
beelony® .

eur écologique de la noun

Le jour B

Les notes écologiques sont fournies par Beelong
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quand l'appétit va
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Pamplemousse rouge
Art. 1357 Espagne
Détail 0.95/pce
\_ Colis de 40 pces  28.00 0.70/pce )
) ¢
pce dés
2.90
4 .
Ananas Calibre 7/8
Art. 4191 Costa Rica
Détail 1.15/pce
\_ Colis de 8 pces  23.20 2.90/pce )

Sites de production et d'exploitation:
P p

Fribourg;: Rte des Daillettes 17 - Les Ponts-de-Martel: En bas les Barres 18 - Martigny: Rte des Vorziers 20 - Vevey: Av. Reller 5

Images non-contractuelles - Offres valables jusqu’a épuisement des stocks
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Morilles séchées sans pied

Pas de détail
Sachet de 500 g 99.50/sach.
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Salade pommée

)
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Art. 1376 France
Détail 1.50/pce
\_ Colis de 8 pces  10.00 1.25/pce )

Choux raves Rutabaga

Art. 877 Suisse
Détail 3.15/kg
\_ Colisde 5 kg 14.50 2.90/kg )

¥

Art. 247 Italie
Aukg  12.00/kg
\ J
Fenouil

Art. 787 Espagne | ~
Détail 2.55/kg
\_ Colisde 6 kg 13.80 2.30/kg
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Barillas

www.barilla.com

-

Barilla Tagliatelle all'uovo, 1 kg

Pas de détail
Carton de 6 sacs 39.00 6.50/Sac
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